
Kære familie og venner 

Vi ønsker Jer alle en glædelig jul og et godt nytår. 

Når vi ser tilbage på 2023, har det været et begivenhedsrigt år. Det har været et år, 

hvor vi har nydt hinandens selskab og vores sølvbryllupsgaver far 2022: I januar 

havde vi et ophold på St. Binderup Kro i Himmerland sammen med en tur i Rebild 

Bakker. 

I februar var vi på Hotel Postgården i Holsted og i 

sidste uge sammenkoblede vi et ophold på Frøslev 

kro ved Padborg, med en tur til julemarked i 

Flensborg. Vi har også været på 2 restaurantbesøg i Vejle og Silkeborg. 

Dejlige gaver, som har givet os nogle gode 

oplevelser i 2023.  

Derudover holdt vi sommerferie med et ophold på Landal Fyrklit, hvor vi fik set en 

egn i Danmark vi ikke har set før. Vores lejlighed lå oven på en af de mange 

bunkers der er syd for Hirtshals og med en fantastisk udsigt ud over Skagerrak. 

Den største begivenhed i år var dog Jakob 

og Mias bryllup som blev fejret på Højslev 

kro. Det var en fantastisk rørende oplevelse sammen med 

familierne og brudeparrets venner. De blev viet i den kirke Mia blev 

konfirmeret i og af den præst som konfirmerede Jakob.  

Ellers er året gået med arbejde. Claus arbejder stadig i 

Landbrugsstyrelsen, men i oktober gik han ned i tid for at bruge 

noget mere tid i Legoland eller som medhjælper i restauranten på 

Hotel Legoland. Benthe blev i januar færdiguddannet som ernæringsassistent og startede i marts i 

køkkenet i Familierestauranten i Legoland, senere på året blev også til 

nogle køreture med Safari bilerne og Legotoget i parken. 

Mette arbejdede også i Legoland i tivoliboderne for at tjene noget til 

huslejen, da hun boede i Vejle. Hun er nu flyttet hjem for en stund inden 

hun i 2024 skal flytte til Odense for at studere. 

Anders studerer stadig til softwareingeniør og har det sidste halve år 

været i praktik i Hedensted hos Agrovision, som laver 

computerprogrammer til landbruget. Han glæder sig til at blive færdig 

med studiet og måske få tid til den rejse, som corona forhindrede. 

Jakob driver stadig natklubben Havana i Hjørring, mens Mia arbejder i Ikea i Ålborg. De drømmer om at 

finde deres eget hus at bo i, men ved endnu ikke, hvor det skal være. 

Mange julehilsner og gode ønsker for 2024 fra Claus og Benthe Hellesøe 


